ESTADO DA PARAÍBA sm
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

PROJETO DE LEI Nº
|
Loo /2002

Transforma o cargo de Diretor do
Departamento de Administração de
Pessoal da Assembléia.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA

Art. 1º O Cargo de Diretor do Departamento de Administração de
Pessoa, Símbolo AL-DAL-100.4, do Quadro Permanente da Secretaria da
Assembléia Legislativa, fica transformado em Secretário Executivo Adjunto de
Pessoal, Símbolo AL-DAL-100.2.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba,
“Casa de Epitácio Pessoa”, João Pessoa em 10 de dezembro de 2002.

Wu
GERVÁSIO MAIA

Presidente

ANETO WILS IAGO
ári 2º Secretário

Aprovado er CCO ques P Ota DA Comssroº LOVADO ARS A
Em VT— & ME OCA ctProfaa MeLA] DefuTAIAa rr olGvKaA PARAVA

fÁs
— )

IATA

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

PROJETO DE LEI Nº /2002

Transforma o cargo de Diretor do
Departamento de Administração de
Pessoal da Assembléia.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA

Art. 1º O Cargo de Diretor do Departamento de Administração de
Pessoa, Símbolo AL-DAL-100.4, do Quadro Permanente da Secretaria da
Assembléia Legislativa, fica transformado em Secretário Executivo Adjunto de
Pessoal, Símbolo AL-DAL-100.2.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba,
“Casa de Epitácio Pessoa”, Joã ssoa em 10 de dezembro de 2002.

SiLia.
GERVASIO MAIA

Presidente

JOSÉ LACERDA NETO WILS AGO
1 etário 2º Secretário

O”ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

SECRETARIA LEGISLATIVA

REGISTRO DA TRAMITAÇÃO PROCESSUAL LESGISLATIVADAS MATÉRIAS
SUJEITAS À APRECIAÇÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,JUSTIÇAE
REDAÇÃO E DEMAIS COMISSÕES PERMANENTES E/OU TEMPORÁRIAS

Constou no Expediente da Sessão
Às o Ordinária do dia — | X / )>-/2002

Div. de Assessoria ao Plenário
Diretor

Diretor dd Div ge Assessoria ao Plenário
Remetido à Secretaria Legislativa

:

No dia — 42/12 -/2002

Remetido ao Departamento de Assistência
e Controle do Processo Legislativo

Em, / 1/2002. Departamento de Assistência e Controle= do Processo Legislativo

ão Dir. da Divisão de Assessoria ao Plenário
Publicado no Diário do Poder Legislativo

no dia / /2001

À Comissão de Constituição, Justiça e
Redação para indicação do Relator secrelana Legislativa

Secretário
Em Í 12002

Designado como Relator o Deputado

Secretaria Legislativa
Serretário Em  /  /2002

Deputado
Assessoramento Legislativo Técnico Presidente

Apreciado pela ComissãoEm /  /2002 Nodia —/ /2002

Parecer
Secretaria Legislativa En==Secretário

Secretaria Leaislativa

No ato de sua entrada na Assessoria de No ato de sua entrada na Assessoria de
Plenário a Presente Propositura Plenário a Presente Propositura

consta Pagina (S). consta Documento (s)
em anexo.

Em / / 2002. Em / / 2002.

Assessor
Assessor

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício nº 205/2002

João Pessoa, 18 de dezembro de 2002.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência o autógrafo do Projeto de Lei nº1008/02
de autoria da Mesa da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba que
“Transforma o Cargo de Diretor do Departamento de Administração de Pessoal da
Assembléia”.

Atenciosamente,

O: LR
À VC NE

Y Lotes SS Ytr. -

GERVÁSIO MAIA
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO ROBERTO DE SOUSA PAULINO
GOVERNADOR DO ESTADO
NESTA

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO Nº 201/02
PROJETO DE LEI Nº 1008/2002

Transforma o Cargo de Diretor do
Departamento de Administração de
Pessoal da Assembléia.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA

Art. 1º O Cargo de Diretor do Departamento de Administração de Pessoa,
Símbolo AL-DAL-100.4, do Quadro Permanente da Secretaria da Assembléia Legislativa,
fica transformado em Secretário Executivo Adjunto de Pessoal, Símbolo AL-DAL-100.2.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, “Casa de
,

Epitácio Pessoa”, João Pessoa, 18 de dezembro de 2002.

E |Vo Lt km

GERVÁSIO MAIA
Presidente